
SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Finale

Adler Skistadion

26.02.2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Dietmar Schwarz
Rennleiter: Michael Lais B: Klaus Dilger

Sprungrichter: Dietmar Schwarz C: Udo Booz

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

S 8, 15.0 m Schanze

1 3 STEIERT Matteo 09  11.0 50.4 12.0 12.5 12.5 37.0 87.4 174.8

SC Hinterzarten SVS  11.0 50.4 12.5 12.0 12.5 37.0 87.4

2 7 MUTTERER Nils 09  9.5 46.8 11.0 12.0 12.0 35.0 81.8 165.0

SZ Bernau SVS  10.5 49.2 11.5 11.0 11.5 34.0 83.2

3 1 VESPER Ben 09  7.5 42.0 11.0 11.0 11.0 33.0 75.0 148.8

WSV-Isny SSV  7.0 40.8 11.0 11.0 11.0 33.0 73.8

4 4 KRIEGL Luis 09  6.0 38.4 10.5 10.5 10.5 31.5 69.9 142.9

WSV Isny SSV  7.5 42.0 10.0 10.5 10.5 31.0 73.0

S 9, 15.0 m Schanze

1 15 SCHMELZLE Janne 08  17.5 66.0 14.5 15.0 15.0 44.5 110.5 225.2

SV Mitteltal-Obertal SSV  18.0 67.2 16.0 15.5 16.0 47.5 114.7

2 12 SIEGEL Aaron 08  17.0 64.8 14.0 14.0 14.0 42.0 106.8 217.1

SV Baiersbronn SSV  17.0 64.8 15.5 15.0 15.0 45.5 110.3

3 20 KETTERER Nico 08  15.0 60.0 15.0 14.0 15.0 44.0 104.0 206.0

SZ Breitnau SVS  15.0 60.0 14.5 13.5 14.0 42.0 102.0

4 17 KLUMPP Fabienne 08  14.0 57.6 12.5 12.5 12.5 37.5 95.1 199.6

SV Baiersbronn SSV  15.0 60.0 14.5 15.0 15.0 44.5 104.5

5 18 KÖLLE Finn 08  14.5 58.8 13.0 13.0 13.0 39.0 97.8 197.6

SC Degenfeld SSV  14.5 58.8 13.5 13.5 14.0 41.0 99.8

6 11 KULMUS Niklas 08  13.0 55.2 13.0 13.0 13.0 39.0 94.2 194.0

WSV-Isny SSV  14.5 58.8 14.0 13.0 14.0 41.0 99.8

7 10 FINKBEINER Nina 08  14.0 57.6 12.5 13.0 13.5 39.0 96.6 185.7

SV Baiersbronn SSV  11.5 51.6 12.5 12.5 12.5 37.5 89.1

8 21 VESPER Lea Marie 08  11.5 51.6 12.5 12.0 12.0 36.5 88.1 174.0

WSV-Isny SSV  11.0 50.4 12.0 11.5 12.0 35.5 85.9

9 14 DIETERLE Jannik 08  10.0 48.0 12.0 11.5 12.0 35.5 83.5 170.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  11.0 50.4 12.0 12.5 12.0 36.5 86.9

10 16 ALBRECHT Korbinian 08  9.5 46.8 11.0 11.5 11.0 33.5 80.3 161.3

WSV Isny SSV  10.0 48.0 11.0 11.0 11.0 33.0 81.0

S 10, 15.0 m Schanze

1 23 BÜCHELER Benjamin 07  16.0 62.4 15.5 15.0 15.5 46.0 108.4 213.4

SC Königsbronn SSV  15.0 60.0 15.0 15.0 15.0 45.0 105.0

2 28 HORNGACHER Amadeus 07  14.5 58.8 13.5 13.5 13.5 40.5 99.3 198.9

SC Hinterzarten SVS  14.0 57.6 14.5 13.5 14.0 42.0 99.6

3 26 KIMMIG Paul 07  14.5 58.8 12.5 12.5 12.0 37.0 95.8 195.0

SZ Bad Griesbach SVS  15.5 61.2 13.0 12.5 12.5 38.0 99.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

4 25 KOCHEISE Jakob 07  11.5 51.6 11.0 11.5 12.0 34.5 86.1 170.3

SV Baiersbronn SSV  10.5 49.2 11.5 11.5 12.0 35.0 84.2

5 24 ROTHFUß Daniela 07  11.0 50.4 11.5 12.0 11.5 35.0 85.4 168.6

SV Baiersbronn SSV  10.5 49.2 11.5 10.5 12.0 34.0 83.2

6 29 TRITSCHLER Timo 07  11.5 51.6 11.0 11.5 11.0 33.5 85.1 166.1

SC Hinterzarten SVS  10.0 48.0 11.0 11.0 11.0 33.0 81.0

S 11, 30.0 m Schanze

1 34 ARMBRUSTER Natalie 06  30.5 61.2 15.0 15.5 16.0 46.5 107.7 212.8

SZ Kniebis SSV  29.0 57.6 16.0 15.5 16.0 47.5 105.1

2 35 FISCHER Katrin 07  31.0 62.4 14.5 14.0 14.0 42.5 104.9 209.4

SV Baiersbronn SSV  30.0 60.0 15.0 15.0 14.5 44.5 104.5

3 37 HAUBENREISSER Joelle 06  27.5 54.0 14.5 14.0 15.0 43.5 97.5 204.4

SV Meßstetten SSV  31.0 62.4 15.0 14.5 15.0 44.5 106.9

4 27 HILLMER Julian 07  27.5 54.0 14.5 14.5 14.0 43.0 97.0 196.2

SC Degenfeld SSV  28.0 55.2 15.0 14.5 14.5 44.0 99.2

5 36 MORLOK Lars 07  28.0 55.2 14.0 14.0 13.5 41.5 96.7 184.4

SV Baiersbronn SSV  25.5 49.2 13.5 13.0 12.0 38.5 87.7

6 43 KETTERER Mika 06  28.5 56.4 8.0 7.0 8.0 23.0 79.4 170.1

SZ Breitnau SVS  25.5 49.2 14.0 14.0 13.5 41.5 90.7

7 42 UEBE Gerhard 06  22.0 40.8 12.5 12.5 12.0 37.0 77.8 164.1

WSV-Isny SSV  24.5 46.8 13.5 13.0 13.0 39.5 86.3

8 41 NEUMANN Amelie 06  20.0 36.0 11.5 12.5 11.5 35.5 71.5 157.6

WSV-Isny SSV  24.0 45.6 14.0 13.5 13.0 40.5 86.1

9 39 DOLD Leon 06  20.5 37.2 12.0 12.0 12.0 36.0 73.2 155.4

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  23.0 43.2 13.0 13.0 13.0 39.0 82.2

10 33 MARK Katrin 06  18.0 31.2 12.0 12.0 12.0 36.0 67.2 132.7

SZ Breitnau SVS  17.5 30.0 12.0 11.5 12.0 35.5 65.5

11 38 HAUTAU Leo 06  9.5 10.8 11.0 11.5 11.0 33.5 44.3 93.0

SC Hinterzarten SVS  10.5 13.2 12.0 11.5 12.0 35.5 48.7

12 44 SPIEGELHALDER Jakob 06  7.5 6.0 10.5 10.5 10.5 31.5 37.5 75.0

SC Waldau SVS  7.5 6.0 10.5 10.5 10.5 31.5 37.5

S 12, 30.0 m Schanze

1 49 HERR Maximilian 05  29.0 57.6 15.0 15.5 15.5 46.0 103.6 207.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  29.5 58.8 15.0 15.0 15.5 45.5 104.3

2 50 FESER Tom 05  25.0 48.0 15.5 15.5 15.5 46.5 94.5 198.1

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  29.0 57.6 15.5 15.0 15.5 46.0 103.6

3 54 POJTINGER Toni 05  26.5 51.6 15.0 14.5 14.5 44.0 95.6 188.8

SV Baiersbronn SSV  25.5 49.2 15.0 14.5 14.5 44.0 93.2

4 52 SAUTER Jana 05  24.5 46.8 14.5 14.0 14.5 43.0 89.8 174.7

SC Degenfeld SSV  23.5 44.4 13.5 13.5 13.5 40.5 84.9

5 53 HIEBER Katharina 05  23.0 43.2 14.0 14.0 13.5 41.5 84.7 165.8

SC Degenfeld SSV  21.5 39.6 14.0 14.0 13.5 41.5 81.1

6 48 KÖLLE Selina 05  13.0 19.2 12.5 13.0 12.5 38.0 57.2 124.4

SC Degenfeld SSV  15.5 25.2 14.0 14.0 14.0 42.0 67.2

7 47 BÄUERLE Larissa 05  15.0 24.0 10.5 11.0 10.5 32.0 56.0 116.6

SC Königsbronn SSV  16.5 27.6 11.0 11.0 11.0 33.0 60.6

8 51 KLEISENDORF Linus 05  11.0 14.4 10.0 10.0 10.5 30.5 44.9 86.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  10.0 12.0 10.0 10.0 10.0 30.0 42.0

Offene Klasse, 30.0 m Schanze

1 60 MAYER Moritz 03  30.0 60.0 15.5 15.0 15.5 46.0 106.0 211.8

SC Menzenschwand SVS  29.5 58.8 15.5 15.5 16.0 47.0 105.8

2 58 DOLD Claudius 04  26.0 50.4 15.5 14.5 15.0 45.0 95.4 193.9

ST Schonach-Rohrhardsberg SVS  27.5 54.0 15.0 14.5 15.0 44.5 98.5

3 59 SCHWANDER Jerome 03  24.5 46.8 14.0 12.5 13.0 39.5 86.3 173.1

SC Königsbronn SSV  24.5 46.8 14.0 13.0 13.0 40.0 86.8

4 56 EPPINGER Laurin 04  24.0 45.6 13.5 13.0 13.0 39.5 85.1 171.7

SC Hinterzarten SVS  24.0 45.6 14.5 13.5 13.0 41.0 86.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-Note -A- -B- -C- H-Note G-Note T-Note

5 57 ROTHFUß Janina 04  17.5 30.0 11.0 11.5 11.0 33.5 63.5 124.8

SV Baiersbronn SSV  17.0 28.8 11.0 10.5 11.0 32.5 61.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 48
In der Wertung: 45

Für die Richtigkeit:

(Michael Lais)
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SC Hinterzarten e.V. Skiverband Schwarzwald e.V.

GTP Finale

Adler Skistadion

26.02.2017

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hansjörg Jäkle A: Dietmar Schwarz
Rennleiter: Michael Lais B: Klaus Dilger

Sprungrichter: Dietmar Schwarz C: Udo Booz

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

S 8,  0.7 km

1 1 STEIERT Matteo 09 174.8 00:00 1     3:54.7 1

SC Hinterzarten
2 3 KRIEGL Luis 09 142.9 00:52 3     4:33.8 2     1:31.1

WSV Isny

S 9,  0.7 km

1 12 SIEGEL Aaron 08 217.1 00:13 2     2:17.7 1

SV Baiersbronn
2 11 SCHMELZLE Janne 08 225.2 00:00 1     2:32.0 2        1.3

SV Mitteltal-Obertal

3 13 KETTERER Nico 08 206.0 00:31 3     2:48.9 5       49.2
SZ Breitnau

4 14 KLUMPP Fabienne 08 199.6 00:42 4     2:44.3 3       55.6
SV Baiersbronn

5 17 FINKBEINER Nina 08 185.7 01:04 7     2:45.2 4     1:18.5
SV Baiersbronn

6 16 KULMUS Niklas 08 194.0 00:51 6     3:50.3 8     2:10.6

WSV-Isny
7 15 KÖLLE Finn 08 197.6 00:45 5     3:58.0 9     2:12.3

SC Degenfeld
8 18 VESPER Lea Marie 08 174.0 01:23 8     3:22.9 7     2:15.2

WSV-Isny

9 19 ALBRECHT Korbinian 08 161.3 01:44 9     3:04.9 6     2:18.2
WSV Isny

S 10,  1.4 km

1 22 HORNGACHER Amadeus 07 198.9 00:25 2     5:09.0 1
SC Hinterzarten

2 21 BÜCHELER Benjamin 07 213.4 00:00 1     6:27.2 5       53.2
SC Königsbronn

3 23 KIMMIG Paul 07 195.0 00:32 3     5:56.7 3       54.7
SZ Bad Griesbach
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Nation Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

4 26 TRITSCHLER Timo 07 166.1 01:23 6     5:29.7 2     1:18.7
SC Hinterzarten

5 24 KOCHEISE Jakob 07 170.3 01:15 4     6:14.0 4     1:55.0

SV Baiersbronn
6 25 ROTHFUß Daniela 07 168.6 01:18 5     7:10.4 6     2:54.4

SV Baiersbronn

S 11,  1.4 km

1 31 ARMBRUSTER Natalie 06 212.8 00:00 1     4:28.0 1

SZ Kniebis
2 32 FISCHER Katrin 07 209.4 00:06 2     4:59.4 3       37.4

SV Baiersbronn
3 35 MORLOK Lars 07 184.4 00:50 5     4:55.0 2     1:17.0

SV Baiersbronn

4 36 KETTERER Mika 06 170.1 01:15 6     5:01.6 4     1:48.6
SZ Breitnau

5 33 HAUBENREISSER Joelle 06 204.4 00:15 3     6:06.2 9     1:53.2
SV Meßstetten

6 34 HILLMER Julian 07 196.2 00:29 4     6:10.3 10     2:11.3
SC Degenfeld

7 37 UEBE Gerhard 06 164.1 01:25 7     5:28.1 5     2:25.1

WSV-Isny
8 38 NEUMANN Amelie 06 157.6 01:36 8     6:44.8 11     3:52.8

WSV-Isny
9 39 MARK Katrin 06 132.7 02:20 9     6:02.3 8     3:54.3

SZ Breitnau

10 40 HAUTAU Leo 06 93.0 03:29 10     5:40.0 6     4:41.0
SC Hinterzarten

11 41 SPIEGELHALDER Jakob 06 75.0 04:01 11     5:59.1 7     5:32.1
SC Waldau

S 12,  1.4 km

1 51 HERR Maximilian 05 207.9 00:00 1     4:24.2 1
ST Schonach-Rohrhardsberg

2 52 POJTINGER Toni 05 188.8 00:33 2     4:54.1 2     1:02.9
SV Baiersbronn

3 53 HIEBER Katharina 05 165.8 01:14 3     4:55.1 3     1:44.9

SC Degenfeld
4 54 KÖLLE Selina 05 124.4 02:26 4     7:37.3 4     5:39.1

SC Degenfeld
5 55 BÄUERLE Larissa 05 116.6 02:40 5     8:28.0 5     6:43.8

SC Königsbronn

Offene Klasse,  2.1 km

1 61 MAYER Moritz 03 211.8 00:00 1     6:52.8 1

SC Menzenschwand
2 62 DOLD Claudius 04 193.9 00:35 2     7:07.1 2       49.3

ST Schonach-Rohrhardsberg
3 63 SCHWANDER Jerome 03 173.1 01:17 3     9:54.9 4     4:19.1

SC Königsbronn

4 64 ROTHFUß Janina 04 124.8 02:52 4     8:35.9 3     4:35.1
SV Baiersbronn
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 38
In der Wertung: 37

Für die Richtigkeit:

(Michael Lais)
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GTP 2016/2017 Gesamtwertung Skispringen 28.02.2017

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Nils Mutterer SZ Bernau 25 20 45

1. Matteo Steiert SC Hinterzarten 20 25 45

3. Luis Kriegl WSV Isny 12 15 27

4. Fabio Monzillo WSV Isny 25 25

5. Yann Kullmann SC Hinterzarten 20 20

6. Magnus Albrecht WSV Isny 15 15

7. BenVesper WSV Isny 15 15

8. Ina Lickert SZ Breitnau 11 11

9. Moritz Huber SZ Breitnau 10 10

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Janne Schmelzle SV Mitteltal-Obertal 25 25 25 75

2. Aaron Siegel SV Baiersbronn 25 20 20 20 65

3. Nico Ketterer SZ Breitnau 20 12 15 15 50

4. Fabienne Klumpp SV Baiersbronn 15 15 10 12 42

5. Marlon Dengler ST Schonach-Rohrhardsberg 12 11 11 34

6. Jannik Dieterle ST Schonach-Rohrhardsberg 8 10 7 25

7. Finn Kölle SC Degenfeld 12 11 23

8. Niclas Kulmus WSV Isny 11 10 21

9. Nina Finkbeiner SV Baiersbronn 10 9 19

10. Lea Vesper WSV Isny 10 8 18

11. Korbinian Albrecht WSV Isny 9 6 15

12. Niklas Jopp VFL Pfullingen 9 9

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Lars Morlok SV Baiersbronn 20 20 25 65

2. Amadeus Horngacher SC Hinterzarten 15 12 20 47

3. Julian Hilmer SC Degenfeld 25 20 45

4. Paul Kimmig SZ Bad Griesbach 11 15 15 41

5. Katrin Fischer SV Baiersbronn 15 25 40

6. Timo Tritschler SC Hinterzarten 10 11 10 31

7. Benjamin Bücheler SC Königsbronn 25 25

8. Jakob Kocheise SV Baiersbronn 11 12 23

9. Daniela Rothfuß SV Baiersbronn 10 11 21

10. Janne Holz SC Degenfeld 12 12

11. Helen Abele VFL Pfullingen 12 12

12. Luzia Monzillo WSV Isny 9 9

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Natalie Armbruster SZ Kniebis 20 25 25 70

2. Mika Ketterer SZ Breitnau 15 20 25 10 60

3. Leon Dold ST Schonach-Rohrhardsberg 10 15 20 7 45

4. Joel Haubenreisser SV Meßstetten 25 15 40

5. Kathrin Mark SZ Breitnau 8 10 11 6 29

6. Jonas Kienzler ST Schonach-Rohrhardsberg 12 12 24

7. Gerhard Uebe WSV Isny 12 9 21

8. Katrin Fischer SV Baiersbronn 20 20

9. Amelie Neumann WSV Isny 11 8 19

10. Elia Müller SC Menzenschwand 15 15

11. Julian Hillmer SC Degenfeld 12 12

12. Nina Locher VFL Pfullingen 11 11

13. Lars Morlok SV Baiersbronn 11 11

14. Maximilian Marz SC Degenfeld 9 9

15. Nele Rudhart WSV Isny 7 7

16. Johanna Figgle SV Baiersbronn 6 6

17. Leo Hautau SC Hinterzarten 5 5

18. Jakob Spiegelhalder SC Waldau 4 4

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Maximilian Herr ST Schonach-Rohrhardsberg 20 25 25 25 75

2. Tom Feser ST Schonach-Rohrhardsberg 25 20 20 65

3. Toni Pojtinger SV Baiersbronn 20 15 35

4. Selina Kölle SC Degenfeld 15 10 25

5. Luis Kleisendorf ST Schonach-Rohrhardsberg 12 8 20

6. Otto Maus WSV Isny 15 15

7. Simon Vöhringer SC Hinterzarten 12 12

8. Jana Sauter SC Degenfeld 12 12

9. Katharina Hieber SC Degenfeld 11 11

10. Larissa Bäuerle SC Königsbronn 9 9

Schüler 8

Schüler 9

Schüler 10

Schüler 11

Schüler 12

2



GTP 2016/2017 Gesamtwertung Skispringen 28.02.2017

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Augustin Efinger ST Schonach-Rohrhardsberg 25 25 50

2. Stella Marsano SV Baiersbronn 25 20 45

3. Moritz Mayer SC Menzenschwand 25 25

4. Claudius Dold ST Schonach-Rohrhardsberg 20 20

5. Jerome Schwander SC Königsbronn 15 15

6. Laurin Eppinger SC Hinterzarten 12 12

7. Janin Rothfuß SV Baiersbronn 11 11

Offene Klasse

2



GTP 2016/2017 Gesamtwertung NK 28.02.2017

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Matteo Steiert SC Hinterzarten 25 25 50

2. Luis Kriegl WSV Isny 11 20 31

3. Fabio Monzillo WSV Isny 25 25

4. Yann Kullmann SC Hinterzarten 20 20

5. Moritz Huber SZ Breitnau 15 15

6. Ina Lickert SZ Breitnau 12 12

7. Magnus Albrecht WSV Isny 10 10

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Aaron Siegel SV Baiersbronn 25 20 20 25 70

1. Janne Schmelzle SV Mitteltal-Obertal 25 25 20 70

3. Nico Ketterer SZ Breitnau 20 15 15 15 50

4. Fabienne Klumpp SV Baiersbronn 15 12 12 39

5. Nina Finkbeiner SV Baiersbronn 12 11 23

6. Niclas Kulmus WSV Isny 12 10 22

7. Lea Vesper WSV Isny 10 8 18

8. Korbinian Albrecht WSV Isny 9 7 16

9. Marlon Dengler ST Schonach-Rohrhardsberg 11 11

10. Niklas Jopp VFL Pfullingen 11 11

11. Finn Kölle SC Degenfeld 9 9

12. Jannik Dieterle ST Schonach-Rohrhardsberg 8 8

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Lars Morlok SV Baiersbronn 20 20 25 65

2. Amadeus Horngacher SC Hinterzarten 15 15 25 55

3. Katrin Fischer SV Baiersbronn 25 20 45

4. Paul Kimmig SZ Bad Griesbach 10 11 15 36

5. Julian Hilmer SC Degenfeld 25 10 35

6. Timo Tritschler SC Hinterzarten 11 12 12 35

7. Daniela Rothfuß SV Baiersbronn 10 9 10 29

8. Jakob Kocheise SV Baiersbronn 11 11 22

9. Benjamin Bücheler SC Königsbronn 20 20

10. Janne Holz SC Degenfeld 12 12

11. Helen Abele VFL Pfullingen 12 12

Schüler 8

Schüler 9

Schüler 10

2

11. Helen Abele VFL Pfullingen 12 12

12. Luzia Monzillo WSV Isny 9 9

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Natalie Armbruster SZ Kniebis 25 25 25 75

2. Mika Ketterer SZ Breitnau 15 20 25 12 60

3. Kathrin Mark SZ Breitnau 9 12 20 7 41

4. Joel Haubenreisser SV Meßstetten 20 11 31

5. Gerhard Uebe WSV Isny 12 9 21

6. Katrin Fischer SV Baiersbronn 20 20

7. Amelie Neumann WSV Isny 11 8 19

8. Nina Locher VfL Pfullingen 15 15

9. Lars Morlok SV Baiersbronn 15 15

10. Leon Dold ST Schonach-Rohrhardsberg 10 10

11. Julian Hillmer SC Degenfeld 10 10

12. Nele Rudhart WSV Isny 8 8

13. Johanna Figgle SV Baiersbronn 7 7

14. Leo Hautau SC Hinterzarten 6 6

15. Jakob Spiegelhalder SC Waldau 5 5

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Maximilian Herr ST Schonach-Rohrhardsberg 25 25 25 25 75

2. Toni Pojtinger SV Baiersbronn 20 20 40

3. Tom Feser ST Schonach-Rohrhardsberg 20 20

4. Otto Maus WSV Isny 15 15

5. Katharina Hieber ST Schonach-Rohrhardsberg 15 15

6. Selina Kölle SC Degenfeld 12 12

7. Larissa Bäuerle SC Königsbronn 11 11

Schüler 11

Schüler 12

2



GTP 2016/2017 Gesamtwertung NK 28.02.2017

1. 2. 3. 4.

Platz Name Verein Breitnau Schönwald Rohrhardsberg Hinterzarten Gesamt

1. Augustin Efinger ST Schonach-Rohrhardsberg 25 25 50

2. Stella Marsano SV Baiersbronn 25 20 45

3. Moritz Mayer SC Menzenschwand 25 25

4. Claudius Dold ST Schonach-Rohrhardsberg 20 20

5. Jerome Schwander SC Königsbronn 15 15

6. Janina Rothfuß SV Baiersbronn 12 12

Offene Klasse

22


